[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
27.02.2020                         с.Воздвиженка                                       № 155
О рассмотрении информации о результатах работы прокуратуры Асекеевского района за 12 месяцев 2019 года.

1.   Заслушав и обсудив  информацию о результатах работы прокуратуры Асекеевского района за 12 месяцев 2019 года, Совет депутатов решил:
информацию о результатах работы прокуратуры Асекеевского района за 12 месяцев 2019 года принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов:                                              И.А. Фёдоров